
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00031/2020
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÕES COLETORES DE LIXO PARA RENOVAÇÃO DA FROTA DE LIMPEZA URBANA 
DO MUNICIPIO

Aos 16 dias do mês de junho do ano de 2020, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE CAMINHÕES COLETORES DE LIXO PARA RENOVAÇÃO DA FROTA DE LIMPEZA URBANA DO 
MUNICIPIO, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

AWB MULTISETORIAL, CPF/CNPJ:  19.939.011/0001-60, ME/EPP:   Sim
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CPF/CNPJ:  32.264.944/0001-62, ME/EPP: 
Sim
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA, CPF/CNPJ:  18.229.986/0001-31, ME/EPP:   Não
Marco Antonio Pereira ME, CPF/CNPJ:  35.175.048/0001-15, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Veículo caminhão tipo toco tração 4X2 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Deserto   

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Coletor compactador de resíduos sólidos novo, sem uso, com capacidade mínima para 15m3 de lixo compactado no furgão, 
mais carga traseira com capacidade de 1,8m3 de lixo solto 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: AWB MULTISETORIAL
CPF/CNPJ: 19.939.011/0001-60
Data Registro Oferta: 15/06/2020
Hora Registro Oferta: 17:25:39
Valor da Oferta: 925.000,00
Marca do Produto: compacta
  
Empresa: DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA



CPF/CNPJ: 32.264.944/0001-62
Data Registro Oferta: 15/06/2020
Hora Registro Oferta: 16:59:15
Valor da Oferta: 238.000,00
Marca do Produto: DAMAEQ
  
Empresa: LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA
CPF/CNPJ: 18.229.986/0001-31
Data Registro Oferta: 15/06/2020
Hora Registro Oferta: 16:56:02
Valor da Oferta: 240.000,00
Marca do Produto: PRÓPRIA
  
Empresa: Marco Antonio Pereira ME
CPF/CNPJ: 35.175.048/0001-15
Data Registro Oferta: 16/06/2020
Hora Registro Oferta: 08:31:40
Valor da Oferta: 240.000,00
Marca do Produto: Compacta
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 09:04:25 237.800,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 09:34:02 237.799,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 09:59:58 237.500,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:00:28 237.200,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:01:00 237.000,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:01:19 236.999,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:01:38 236.800,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:01:56 236.780,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:02:20 236.700,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:02:25 236.699,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:02:52 236.600,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:03:11 236.400,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:03:16 236.500,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:03:25 236.349,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:03:27 236.350,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:03:47 236.300,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:04:03 236.290,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:04:09 236.000,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:04:12 236.280,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:04:35 235.900,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:04:35 235.700,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:04:36 235.800,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:04:48 235.680,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:04:48 235.000,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:04:59 235.570,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:05:07 235.480,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:05:14 234.399,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:05:15 234.890,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:05:18 234.950,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:05:19 234.400,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:05:28 234.860,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:05:35 234.399,98
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:05:35 234.340,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:05:38 233.280,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:05:42 234.200,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:05:45 234.339,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:06:02 232.499,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:06:02 233.279,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:06:04 232.900,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:06:10 231.900,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:06:10 232.300,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:06:12 232.500,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:06:28 231.700,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:06:38 231.899,99



DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:06:41 231.599,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:06:46 231.598,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:06:51 230.980,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:06:51 230.588,88
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:06:53 230.999,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:06:58 230.999,97
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:07:00 230.999,98
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:07:16 230.588,87
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:07:19 230.200,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:07:20 230.588,86
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:07:21 230.333,33
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:07:37 230.199,98
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:07:39 230.199,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:07:41 230.188,88
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:07:42 230.111,10
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:07:49 230.000,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:07:50 230.111,11
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:08:02 230.111,09
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:08:03 229.777,77
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:08:09 229.999,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:08:11 229.999,98
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:08:13 229.777,75
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:08:18 229.777,76
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:08:24 229.555,55
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:08:33 229.555,54
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:08:42 229.555,50
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:08:50 229.499,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:09:17 229.299,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:09:20 229.299,98
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:09:21 229.400,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:09:32 229.000,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:09:40 228.999,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:09:40 228.999,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:09:44 229.288,88
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:09:44 229.288,88
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:09:47 229.288,87
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:10:47 228.998,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:11:23 228.900,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:11:27 228.888,88
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:11:32 228.888,87
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:11:37 227.888,88
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:11:40 227.888,87
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:11:41 227.999,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:11:45 227.999,98
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:11:46 227.777,77
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:12:09 227.777,76
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:12:17 227.666,66
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:12:19 227.666,65
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:12:28 227.500,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:12:29 227.499,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:12:50 227.499,97
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:12:52 227.499,98
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:12:55 227.399,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:12:57 227.490,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:13:02 227.399,98
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:13:10 227.398,88
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:13:21 227.397,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:13:26 227.398,87
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:13:40 227.299,98
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:13:41 227.396,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:13:49 227.299,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:14:00 227.198,88
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:14:12 227.000,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:14:18 227.198,87
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:14:27 226.998,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:14:28 226.999,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:14:32 226.999,98
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:14:36 226.599,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:14:43 226.997,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:14:44 226.600,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:14:45 226.599,97
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:14:54 226.599,95
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:14:58 226.499,90
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:15:03 226.599,96



LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:15:04 226.590,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:15:04 226.499,89
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:15:09 226.398,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:15:11 226.589,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:15:13 226.397,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:15:29 226.440,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:15:34 226.397,98
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:15:41 226.333,33
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:15:45 226.396,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:15:49 226.397,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:16:08 226.333,32
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:16:12 226.222,22
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:16:16 225.999,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:16:19 226.222,21
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:16:22 226.000,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:16:27 225.990,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:16:39 225.666,66
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:16:41 225.877,79
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:16:48 225.999,98
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:17:00 225.599,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:17:00 225.399,99
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:17:01 225.666,65
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:17:02 225.555,54
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:17:08 225.599,98
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:17:09 225.555,55
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:17:27 225.333,33
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:17:28 225.222,22
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:17:32 225.333,32
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:17:51 224.999,99
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:17:59 225.111,11
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:18:02 224.900,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:18:06 224.888,88
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:18:16 224.990,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:18:24 224.777,77
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:18:29 224.800,00
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:18:30 224.555,55
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:18:32 224.777,75
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:18:35 224.444,44
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:18:39 224.666,66
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:18:42 224.333,33
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:18:59 224.500,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:19:14 224.200,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:19:22 224.220,00
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:19:27 223.999,99
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:19:29 224.111,11
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:19:36 223.888,88
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:19:41 223.888,87
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:19:42 224.000,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:19:48 223.999,98
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:19:50 223.888,66
DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.264.944/0001-62 16/06/2020 10:20:00 223.666,66
LIBREMAC AMBIENTAL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA 18.229.986/0001-31 16/06/2020 10:20:05 223.777,00
Marco Antonio Pereira ME 35.175.048/0001-15 16/06/2020 10:20:13 223.776,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: DAVILLA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CPF/CNPJ: 32.264.944/0001-62
Data Registro Oferta: 16/06/2020
Hora Registro Oferta: 10:20:00
Valor da Oferta: 223.666,66



Descrição do Produto: Coletor compactador de resíduos sólidos novo, sem uso, com capacidade mínima para 15m3 de 
lixo compactado no furgão, mais carga traseira com capacidade de 1,8m3 de lixo solto
Marca: DAMAEQ
Valor Unitário: 111.833,33
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 52hs, do dia 23 de junho de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00031/2020, foi homologado em 23 de junho de 2020 as 16:08 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Patricia de Queiróz Magatti


